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Aciklamalar :

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargihkh taninma antlagmasni imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6lgiim sonuglari, genisletilmis 6l¢tim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir. ‘

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zcl dencey talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Person in charge of testy Reviewer Approved by
— - —_— ]
) -— -\
o) r Mehmet Hiidai BASTURK Sencer GUVEN Metehan CALIS
Uzman Yardimcisi Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazili 1zni olmadan kismen kopyalamip gogaltlamaz. Imzasiz ve muhirsuz raporlar gegersizdir.
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
Iius test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

Thus test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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Deney Laboratuvariin Adi ve | TSE Tuzla Yaliim Laboratuvar: Akustik Bolimii
Adresi i Aydinli Mah. Giilennur Sokak No:7/1 Tuzla/iISTANBUL

| Cag Mith. Mim. Tic. Ltd.Sti.
‘ Fevzi Cakmak. Mah. Deveci Sk. 2. Blok No:7

Deneyi Talep Eden Kurulusun
Adi ve Adresi

: Karatay/ KONYA
Uretici Firma | Cag Miih. Mim. Tic. Ltd.Sti.
Numune Tipi ' | Cellubor Marka Yalitim malzemesi
1. Giris

Cag Miih. Mim. Tic. Ltd.$ti. talebi tizerine Cellubor Marka (10cm) iiriiniiniin hava akis direncinin
belirlenmesi amaciyla “TS EN 29053:1996 Akustik - Akustik uygulamalari i¢in malzemeler -
Hava akis direncinin tayini” standardina gére 12.10.2015 tarihinde TSE Tuzla Yap: Malzemeleri
Yangin ve Akustik Laboratuvar1 Akustik Boliimiinde deney yapilmistr.

2. Deney numunesi
Deney numunesi iiretici firma tarafindan segilmis ve laboratuvarimiza ulastirilmustir.
Numunenin tretim tarihi:2015

Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 09.10.2015

2.1 Deney numunesinin tammlanmasi

Uriin tanmmi: Ozel islemlere tabi tutularak geri doniistiiriilmiis kagida bor bilesiklerinin
emdirilerek kaba tily sekline getirilmis yalitim malzemesi.

Malzemesi: Seliiloz+Bor Bilesiklleri

Yogunluk:~92kg/m?

Deney numunelerinin sayisi:  Farkh 3 tabakadan hazirlanmig 3 adet deney numunesi

Boyutlar f’"" R e e 7 e i

Uriin tanimlamalarinda firma beyani esas alinmustir.

2.2 Deney numunesinin montaji

Deney numunesi numune elektrikli testere ile itinali bir sekilde kesilerek numune tutucuya
numunenin etrafindan hava sizdirmayacak sekilde dikkatli bir gekilde yerlestirilmistir.
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3. Yontem
Deney silindirik 6l¢me hiicreli uygun donamma sahip deney cihaziyla yapilmustir,
Olgiimlerde dalgali hava akis metodu kullamlmustir. Hava akis hizi igin alt deger u = 0,5 x
10° m/s olarak alinmugtir. Standart ¢apta kesilen numune deney tiipliniin icerisine fazla
sikigtirllmadan ancak etrafindan da hava sizintis: olmayacak sekilde yerlestirilerek Olctimler
yapilmustir. Her plakadan bir numune hazirlanarak ¢ikan sonuglarin aritmetik ortalamas:

alimmustir.
4. Sonuglar
TS EN 29053 standardina gore bulunan sonuglar ve istatistiki veriler asagidaki tabloda
verilmistir.
CELLUBOR (10 cm kalinhk)
Ol¢iim 1 2 3 Ort.
R (Pa s/m?) 163.086 240.134 154.097 185771,95
Rs (Pa s/m) 1270 1870 1200 1446.67
r (Pa s/m?) 12.700 18.700 12.000 14466,67

Burada;

Rs :Spesifik Hava akis direnci, Pa s/m
R :Hava akig direnci, Pa s/m"3

R :Hava akis 6zdirenci, Pa s/m”2
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